

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
[www.kallermann.dk](http://www.kallermann.dk)

## **Easy2Access A/S**

**Slotsgade 63  
3400 Hillerød**

**CVR-nr. 34 62 82 46**

**Årsrapport 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 19. juni 2018

---

Dennis Michael Jørgensen  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger                        | 1           |
| Ledelsespåtegning                          | 2           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 - 5       |
| Ledelsesberetning                          | 6           |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 7 - 10      |
| Resultatopgørelse for 2017                 | 11          |
| Balance pr. 31. december 2017              | 12 - 13     |
| Egenkapitalopgørelse for 2017              | 14          |
| Noter                                      | 15 - 16     |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Easy2Access A/S  
Slotsgade 63  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 34 62 82 46  
Stiftelsesdato: 6. august 2012  
Hjemsted: Hillerød  
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

**Bestyrelse** Hans Helmenbakken, formand  
Dennis Michael Jørgensen  
Ole Hagen Eriksen

**Direktion** Dennis Michael Jørgensen, direktør

**Revisor** Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

**Bank** Nordea  
Strandgade 3  
900 København C

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af elektroniske dørlåse og hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

### Usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregningen eller målingen

Selskabet har i regnskabsåret valgt at korrigere en væsentlig fejl vedrørende tidligere år. Ved en fejl blev der i årsrapporten for 2015 medtaget 595 t.kr. for meget i dækningsbidrag, som burde være medtaget i 2016.

Ændringen betyder, at årets resultat før skat i sammenligningsåret er 595 t.kr. forværret i forhold til den aflagte årsrapport for 2015, mens årets resultat efter skat i sammenligningsåret er forværret med 453 t.kr. i forhold til den aflagte årsrapport for 2015.

Der henvises i øvrigt til beskrivelsen under anvendt regnskabspraksis, herunder beskrivelse af påvirkningen på årsrapporten.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 71.678 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 1.698.269 kr. pr. 31. december 2017.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.



## ÅRSREGNSKAB

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2017

|                                    | Note | 2017<br>kr.      | 2016<br>kr.    |
|------------------------------------|------|------------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>           |      | <b>1.467.733</b> | <b>969.161</b> |
| Personaleomkostninger              | 1    | -409.332         | -164.955       |
| Af- og nedskrivninger              |      | -672.030         | -428.317       |
| Andre driftsomkostninger           |      | 0                | -89.669        |
| <b>Resultat af ordinær drift</b>   |      | <b>386.371</b>   | <b>286.220</b> |
| Finansielle indtægter              |      | 18.944           | 24.925         |
| Finansielle omkostninger           |      | -309.397         | -280.017       |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>  |      | <b>95.918</b>    | <b>31.128</b>  |
| Skat af årets resultat             | 2    | -24.240          | -115.350       |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>              |      | <b>71.678</b>    | <b>-84.222</b> |
| <b>Resultatdisponering:</b>        |      |                  |                |
| Reserve for udviklingsomkostninger |      | 953.979          | 908.775        |
| Overført resultat                  |      | -882.301         | -992.997       |
|                                    |      | <b>71.678</b>    | <b>-84.222</b> |

## ÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

|  | Note | 2017<br>kr.      | 2016<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>AKTIVER</b>                               |      |                  |                  |
| Udviklingsprojekter under udførelse          |      | 2.663.568        | 2.261.185        |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>      | 3    | <b>2.663.568</b> | <b>2.261.185</b> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |      | 539.537          | 652.501          |
| Indretning af lejede lokaler                 |      | 0                | 7.470            |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>        | 4    | <b>539.537</b>   | <b>659.971</b>   |
| Deposita                                     |      | 55.860           | 55.860           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>       |      | <b>55.860</b>    | <b>55.860</b>    |
| <b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>                   |      | <b>3.258.965</b> | <b>2.977.016</b> |
| Fremstillede varer og handelsvarer           |      | 2.569.019        | 2.263.812        |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>                |      | <b>2.569.019</b> | <b>2.263.812</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |      | 606.823          | 730.094          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 0                | 4.992            |
| Tilgodehavende skat                          |      | 245.690          | 203.930          |
| Andre tilgodehavender                        |      | 7.453            | 6.933            |
| Periodeafgrænsningsposter                    |      | 105.233          | 0                |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 |      | <b>965.199</b>   | <b>945.949</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>53.938</b>    | <b>74.637</b>    |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>               |      | <b>3.588.156</b> | <b>3.284.398</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         |      | <b>6.847.121</b> | <b>6.261.414</b> |

## ÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

|   | Note | 2017<br>kr.             | 2016<br>kr.             |
|---|------|-------------------------|-------------------------|
| <b>PASSIVER</b>                                 |      |                         |                         |
| Selskabskapital                                 | 5    | 1.000.000               | 1.000.000               |
| Reserve for udviklingsomkostninger              |      | 1.862.754               | 908.775                 |
| Overført resultat                               |      | -1.164.485              | -282.184                |
| <b>EGENKAPITAL I ALT</b>                        |      | <b><u>1.698.269</u></b> | <b><u>1.626.591</u></b> |
| Udskudt skat                                    |      | 648.000                 | 578.000                 |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>             |      | <b><u>648.000</u></b>   | <b><u>578.000</u></b>   |
| Gæld til banker                                 |      | 2.360.739               | 2.164.658               |
| Gæld til kreditinstitutter i øvrigt             |      | 487.455                 | 472.413                 |
| Skyldig selskabsskat                            |      | 2.000                   | 0                       |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse           |      | 90.992                  | 204.080                 |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>    |      | <b><u>2.941.186</u></b> | <b><u>2.841.151</u></b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser        |      | 438.750                 | 260.553                 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder |      | 204.968                 | 0                       |
| Anden gæld                                      |      | 915.948                 | 955.119                 |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>    |      | <b><u>1.559.666</u></b> | <b><u>1.215.672</u></b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>                 |      | <b><u>4.500.852</u></b> | <b><u>4.056.823</u></b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                           |      | <b><u>6.847.121</u></b> | <b><u>6.261.414</u></b> |
| Eventualforpligtelser                           | 6    |                         |                         |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser           | 7    |                         |                         |
| Ejerskab  | 8    |                         |                         |

## ÅRSREGNSKAB

## EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2017

|  | <u>2017</u>                    | <u>2016</u>                    |
|--|--------------------------------|--------------------------------|
|  | kr.                            | kr.                            |
| <b>Selskabskapital:</b>                    |                                |                                |
| Primo                                      | 1.000.000                      | 1.000.000                      |
| <b>Ultimo i alt</b>                        | <u><b>1.000.000</b></u>        | <u><b>1.000.000</b></u>        |
| <b>Reserve for udviklingsomkostninger:</b> |                                |                                |
| Primo                                      | 908.775                        | 0                              |
| Tilgang                                    | 953.979                        | 908.775                        |
| Afgang                                     | 0                              | 0                              |
| <b>Ultimo</b>                              | <u><b>1.862.754</b></u>        | <u><b>908.775</b></u>          |
| <b>Overført resultat:</b>                  |                                |                                |
| Primo                                      | -282.184                       | 1.164.272                      |
| Nedsættelse som korrektion af fejl         | 0                              | -453.459                       |
| Tilgang                                    | 0                              | 0                              |
| Afgang                                     | -882.301                       | -992.997                       |
| <b>Ultimo i alt</b>                        | <u><b>-1.164.485</b></u>       | <u><b>-282.184</b></u>         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                   | <u><u><b>1.698.269</b></u></u> | <u><u><b>1.626.591</b></u></u> |



## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

|   | 2017<br>kr.       | 2016<br>kr.      |
|---|-------------------|------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                            |                   |                  |
| Lønninger   | 1.078.508         | 1.044.032        |
| Omkostninger til social sikring                           | 12.984            | 6.816            |
| Personalemkostninger overført til aktiver                 | -522.388          | -728.775         |
| Andre personalemkostninger                                | -159.772          | -157.118         |
| <b>Personalemkostninger</b>                               | <b>409.332</b>    | <b>164.955</b>   |
| <br>  |                   |                  |
| Gennemsnitligt antal ansatte                              | <b>3</b>          | <b>3</b>         |
| <br>  |                   |                  |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                          |                   |                  |
| Ændring i udskudt skat                                    | 24.240            | 115.350          |
| <b>Skat af årets resultat</b>                             | <b>24.240</b>     | <b>115.350</b>   |
| <br>  |                   |                  |
| <b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>                      |                   |                  |
| <b>Udviklingsprojekter under udførelse:</b>               |                   |                  |
| Kostpris, primo   | 2.757.980         | 1.849.205        |
| Tilgang   | 953.979           | 908.775          |
| <b>Kostpris, ultimo</b>                                   | <b>3.711.959</b>  | <b>2.757.980</b> |
| <br>  |                   |                  |
| Af- og nedskrivninger, primo                              | -496.795          | -168.904         |
| Afskrivninger   | -551.596          | -327.891         |
| <b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>                      | <b>-1.048.391</b> | <b>-496.795</b>  |
| <br>  |                   |                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>                      | <b>2.663.568</b>  | <b>2.261.185</b> |
| <br>  |                   |                  |
| <b>4. Materielle anlægsaktiver</b>                        |                   |                  |
| <b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:</b>           |                   |                  |
| Kostpris, primo   | 765.492           | 541.550          |
| Tilgang   | 0                 | 598.637          |
| Afgang  | 0                 | -374.695         |
| <b>Kostpris, ultimo</b>                                   | <b>765.492</b>    | <b>765.492</b>   |
| <br>  |                   |                  |
| Af- og nedskrivninger, primo                              | -112.991          | -180.061         |
| Afskrivninger   | -112.964          | -92.956          |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivning på afhændede aktiver | 0                 | 160.026          |
| <b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>                      | <b>-225.955</b>   | <b>-112.991</b>  |
| <br>  |                   |                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>                      | <b>539.537</b>    | <b>652.501</b>   |
| <br>  |                   |                  |
| <b>Indretning af lejede lokaler:</b>                      |                   |                  |
| Kostpris, primo   | 37.350            | 37.350           |
| <b>Kostpris, ultimo</b>                                   | <b>37.350</b>     | <b>37.350</b>    |
| <br>  |                   |                  |
| Af- og nedskrivninger, primo                              | -29.880           | -22.410          |
| Afskrivninger   | -7.470            | -7.470           |
| <b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>                      | <b>-37.350</b>    | <b>-29.880</b>   |
| <br>  |                   |                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>                      | <b>0</b>          | <b>7.470</b>     |

**ÅRSREGNSKAB****NOTER****5. Selskabskapital**

Selskabskapitalen er opdelt i aktier á 1.000 kr. eller multipla heraf.

**6. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 80 t.kr. i uopsigelighedsperioden på 3 måneder.

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til banken, 2.361 t.kr., er der givet virksomhedspant på 1 mio.kr. omfattende simple fordringer, varelager, driftsmateriel og goodwill mv., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 6.254 t.kr.

Bogført værdi af pantsatte aktiver er udelukkende oplyst ud fra den i årsrapporten anvendte fordeling.

Herudover skal tillægges evt. bogført værdi af driftsmateriel mv. som vil være omfattet af pantet i henhold til tinglysningslovens § 37.

**8. Ejerskab**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Easy Access AS, Smiegata 2, 2750 Gran, Norge.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Dennis Michael Jørgensen

**Adm. direktør**

På vegne af: Easy2Access A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-334705192750

IP: 62.66.xxx.xxx

2018-06-20 12:56:23Z

NEM ID 

## Dennis Michael Jørgensen

**Bestyrelsesmedlem**

På vegne af: Easy2Access A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-334705192750

IP: 62.66.xxx.xxx

2018-06-20 12:56:23Z

NEM ID 

## Hans Helmenbakken

**Bestyrelsesformand**

På vegne af: Easy2Access A/S

Serienummer: 9578-5999-4-1269177

IP: 88.89.xxx.xxx

2018-06-20 13:46:51Z

 bankID 

## Ole Hagen Eriksen

**Bestyrelsesmedlem**

På vegne af: Easy2Access A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-128816733859

IP: 176.20.xxx.xxx

2018-06-20 17:01:12Z

NEM ID 

## Frantz Slisz

**Statsautoriseret revisor**

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-073413800361

IP: 87.49.xxx.xxx

2018-06-20 17:08:54Z

NEM ID 

## Dennis Michael Jørgensen

**Dirigent**

På vegne af: Easy2Access A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-334705192750

IP: 83.89.xxx.xxx

2018-06-21 07:40:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6G8NC-52EL4-8TG7M-6GNEB-8EVF0-DS3ZY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>